4POP efoo: 	CISCO DE ABREU
FEI 0 MUNICIPAL

Ttteteautta JUlutae,ipaP  de c,tPes
CNPJ 46.613.196/0001-90

Av.  Ramillo Salles, 717 - Fone/Fax (17) 3557-9100 - CEP 14980-000 -  ESTADO  DE SAO PAULO

Site: www.sales.sp.gov.br 	 E-mail: prefeitura@sales.sp.gov.br

OFICIO N°. 116 / 2024

SALES, SP, 10 DE MAIO DE 2024

REFERENTE AO OFÍCIO LEGISLATIVO N°. 057 / 2024.

Acusando o recebimento do Oficio em referência,

encaminhando a INDICAÇÃO N°. 11/ 2024, de autoria do vereador ANDRÉ JOSÉ

AGUILLAR, que solicita: Um projeto de Lei propondo pagamento da décima terceira

parcela do Vale Alimentação dos Servidores Municipais no mês de dezembro.

Em resposta informo que a Administração Pública estará

analisando com a secretaria de finanças o orçamento de custo dos gastos COM OS

funcionários referente ao pagamento do decimo terceiro do vale alimentação.

Sem mais, apresento protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

77).;iPials iUNICIPAJI
D . 	; A L : S

PROTOCOLO

EXMO. SENHOR:
NASSIF JORGE NASSIF
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES — SP.

1 3 MAI 2024

5-9‘cq

Adria Giampa- nz
Assistente Legislativo

	Page 1